[image: Герб на бланки]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии

25.10.2016             		                                                                    № 73
г. Купино

О работе за 2016 год и дальнейших
перспективах развития в сфере физической
культуры и спорта в Купинском районе

   Руководствуясь Уставом Купинского района, Положением «О порядке осуществления Советом депутатов контрольных функций», утвержденного решением сессии Совета депутатов Купинского района от 22.09.2012г. № 98, Совет депутатов  Купинского  района

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о работе за 2016 год и дальнейших перспективах развития в сфере физической культуры и спорта в Купинском районе
2. Одобрить положительную работу МАУ ФКС и ДО Купинского района (и.о. директора Нестерок А.В.) в сфере развития и организации физической культуры и спорта на территории Купинского района.
3.  Предложить администрации Купинского района:
- Разработать дорожную карту по перспективам развития спорта на территории Купинского района
- Организовать «круглый стол» с участием депутатов Совета депутатов Купинского района по изучению возможности создания общественного фонда развития и поддержки спорта на территории Купинского района
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальному развитию района Совета депутатов Купинского района Вандакурову Т.М.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Купинского района 	                     Председатель Совета депутатов							           Купинского района
[bookmark: _GoBack]			В.Н. Шубников                                                  Н.В. Сорокина
image1.png
e
K